CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO

1 MARCUS VINICIUS CORRÊA FURTADO APTO

Arlinda Márcia Guimarães de Faria

Diretora de Recrutamento e Seleção

Janaíssa Luiza Del Bisoni

Superintendente de Recursos Humanos

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE RESULTADO 2ª ETAPA - INVESTIGAÇÃO SOCIAL

A SUPERINTEDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições legais torna

Público o ATO DE RESULTADO DA 2ª FASE INVESTIGAÇÃO SOCIAL nos termos do Instrumento

Convocatório SRHU/SEDS n° 161/2013 de 09 de Agosto de 2013 - Processo Seletivo Simplificado para

formação do Quadro de Reserva para a Unidade Prisional do Município de ALFENAS/MG.

l -  O candidato considerado APTO deverá acompanhar as publicações da Terceira Etapa - ENTREVISTA.

ORIENTAÇÃO:

Belo Horizonte, 18 de Outubro de 2013.